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	Warszawa,  06 października 2022 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	


                   BF-IV.2370.18.26.2022
	
	do uczestników postępowania


	Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę sprzętu komputerowego”, nr  sprawy: BF-IV-2370.18.2022. 



W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1: 

Dotyczy Załącznik 1 A do SWZ Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenie
o wadze 1.4 kg zgodnie z dokumentacją producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści urządzeń o wadze powyżej 1,2 kg zgodnie z dokumentacją producenta.
Pytanie 2:

Dotyczy Załącznika 1 A do SWZ Zamawiający wymaga aby komputer posiadał wagę do 1.2 kg. Jednocześnie punktuje zwiększenie RAMu.

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy urządzenie ma ważyć do 1.2 kg w dostarczonej konfiguracji tzn. w przypadku zwiększaniu RAMu waga nie może przekroczyć 1.2 kg?
Odpowiedź:

Również w przypadku zwiększenia przez dostawcę ilości RAM waga urządzeń nie może przekraczać 1,2 kg.
Pytanie 3
Dotyczy Załącznika 1 B do SWZ Zamawiający wymaga aby komputer posiadał wagę do 1.8 kg. Jednocześnie punktuje zwiększenie RAMu. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy urządzenie ma ważyć do 1.8 kg w dostarczonej konfiguracji tzn. w przypadku zwiększaniu RAMu waga nie może przekroczyć 1.8 kg?
Odpowiedź:

Również w przypadku zwiększenia przez dostawcę ilości RAM waga urządzeń nie może przekraczać 1,8 kg.
Pytanie 4

Dotyczy załącznika nr 1 B zwracamy się z pytaniem czy zamawiający nie pomylił się w opisie procesora: 64 bitowy, wielordzeniowy, porównywalny z procesorem, który w teście publikowanym na stronie https://www.cpubenchmark.net osiągnął wartość min.: 1000 Passmark CPU Mark.
Czy Zamawiający nie myślał raczej o 10 000 pkt? Czy Zamawiający ma na myśli średni wynik?
Z jakiego okresu ma być wynik?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli średni wynik testów wydajnościowych z okresu pomiędzy opublikowaniem ogłoszenia o postępowaniu a złożeniem oferty. W treści załącznika nastąpiła oczywista pomyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli wynik 10 000 pkt.
Pytanie 5
W OPZ postępowania kilkukrotnie pojawia się wymaganie brzmiące: „Wszystkie urządzenia muszą być wyposażone w kable zasilające w standardzie kontynentalnym, typu C”. Prosimy
o uszczegółowienie jaki dokładnie kabel Zamawiający miał na myśl gdyż pojęcie „kabla kontynentalnego” nie należy do standardowej nomenklatury technicznej i informatycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że oferowane urządzenia będą mogły być zasilane ze standardowych gniazd typu C bez użycia adapterów. Mogą to być zarówno wtyki E (Do gniazd z bolcem uziemiającym) jak również E/F (CEE7/7 Unischuko).
Pytanie 6
Zamawiający w odniesieniu do monitorów 25szt zapisał wymagania jak w pytaniu 1, prosimy
o uszczegółowienie czy monitor ma być zasilany przez złącze C czy tylko je posiadać.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że do oferowanych urządzeń będą mogły być za pomocą tego złącza podłączane komputery przenośne z zapewnieniem dla nich pełnej funkcjonalności stacji dokującej (zasilanie, transmisja dźwięku i obrazu, połączenia LAN oraz hub USB).
Monitor nie musi być zasilany przez złącze typu USB-C.
Pytanie 7

Wyspecyfikowana maksymalna wysokość komputera przenośnego (11szt) określona jest jako 18mm, czy Zamawiający dopuści wysokość o wartości 18,36 mm – jest to bardzo mała różnica, która nie ma wpływu na wagę laptopa czy jego funkcjonalność, a pozwoli Wykonawcom zaproponować bardziej konkurencyjne rozwiązania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści urządzeń o wysokości przewyższającej 18 mm wg specyfikacji producenta.
Pytanie 8

Szanowni Państwo Uprzejmie proszę o informacje czy Zamawiający posiada konto (tenat) Microsoft? Czy zamawiane licencję będą aktywowane jako nowe czy przedłużenie już istniejących na kolejny okres 12 miesięcy?
Odpowiedź:

Zamawiający posiada konto Microsoft, licencje będą aktywowane jako nowe.
Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
            KOMENDANT GŁÓWNY

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z up. 

        nadbryg. Krzysztof Hejduk

    Zastępca Komendanta Głównego
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